
     Zarządzenie Nr 506/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   07   lipca       2022  r. 

 

 
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

 
 Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2  oraz  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021r.  poz. 305 ze zm.)  oraz   § 11 

Uchwały Nr  XXXVIII/408/2021 Rady Miejskiej  w Chmielniku  z  dnia 30 grudnia 2021r.           

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta  i Gminy Chmielnik na 2022r.  z późniejszymi zmianami, 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 § 1 

 

1.Zwiększa    się plan  dochodów budżetowych o kwotę 11.500,00 zł, zgodnie                                    

z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 2. Zwiększa   się  plan  wydatków budżetowych, o kwotę  11.500,00 zł zgodnie                                       

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

  

§ 2 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Wójcik 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 506/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  07 lipca    2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu  dochodów 

Dz. 852 r. 85230 paragraf 2030+ 11.500,00 zł  

Dotacja celowa z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego, decyzja Nr FN.I.3111.382.2022 z 05.07.2022r. 

przeznaczona na  dofinansowanie zadania  „Posiłek w szkole i w domu” 

 

  

 

 2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 


